DIFFUSORI LINEARI
A FERITOIE
SERIE
KLV
KLSOVERVIEW
KL: serie di diffusori lineari con deflettore centrale progettati
per gestire portate d'aria medio-alte.
La loro particolare struttura permette di dirigere il flusso

SERIE
KLV
KLSCOME ORDINARE
KLV Diffusore lineare
corpo diffusore anodizzato
corpo diffusore RAL 9010
fissaggio a molle
fissaggio con ponti
numero feritoie (da 1 a 4)
deflettore anodizzato
deflettore RAL 9010
senza deflettore (*)
lunghezza
KLV A 0 2 B 1000
deflettore RAL 9010
KLS Diffusore lineare
corpo diffusore RAL 9010
fissaggio a molle
fissaggio con ponti
numero feritoie (da 1 a 4)
con serranda scorrevole
senza serranda scorrevole
deflettore anodizzato
deflettore nero
senza deflettore (*)
lunghezza
KLS A 0 2 D B 1000
KL_ITA_24_00.xlsx KL_ENG_24
I
N
D
N
Tutte le misure intermedie sono fornibili a richiesta
I plenum con lunghezza uguale o superiore a 1500mm sono forniti con due stacchi
1000 mm
1500 mm
2000 mm
lunghezza
DIFFUSORI LINEARI
A FERITOIE
SERIE
KLV
KLSCOME ORDINARE
(**) la serranda nello stacco del plenum è sconsigliata per la serie KLS
P90 plenum per diffusore KL
isolato
non isolato
numero feritoie (da 1 a 4)
Lunghezze standard
800 mm
con serranda (**)
senza serranda
P90 I 2 M1000 D
KL_ITA_24_00.xlsx KL_ENG_25